
Prak ske informa oner 

 

Først vil vi gerne sige mange tak for din lmelding. Vi glæder os l at have dig med og vi er glade for du har 

valgt TB Markeder. 

 

I de e dokument er der nogle prak ske oplysninger som vi beder dig om at gennemlæse. 

 

1. Opbygning og nedtagning 

Der er al d åben for opbygning fra kl. 0700 på messe- eller markedsdagen. Vi beder jer sam dig respektere 

ikke at møde op før kl. 07.00. Vi har o e folk l at sæ e de sidste borde og stole op, skiltning, trækning af 

strømkabler mv., og skal vi nå at være klar l at tage imod jer alle ordentlig kl. 0700 beder vi om at I ikke 

kommer før kl. 0700.  

Man SKAL have alle sine ng inde i hallen senest 09.30. Der lukkes alle yderdørene og dere er er der kun 

adgang ind i hallen via hovedindgangen. Det skyldes at der fra 09.30 begynder at komme gæster og dannes 

kø, hvorfor det ikke længere er muligt at bære sine ng ind. Så sørg for at have jeres ng båret ind før 09.30. 

Hvis I er forsinket og IKKE når frem senest 0900 på dagen så SKAL I enten sende en sms eller ringe på 

61370000. Hører vi ikke fra jer inden kl. 09.00 og er I ikke kommet inden da, så forbeholder vi os re en l at 

sælge/bortgive jeres stand l anden side, således vi ikke har nogen tomme stande når vi starter kl. 10.00. 

VIGTIGT: Der må under INGEN omstændigheder pakkes ned før messen eller markedet er lukket.  Heller ikke 

pakke bordene sammen, hente vogne mv. Vi skal give alle gæster en god oplevelse frem l vi lukker 

arrangementet. Overholdes de e ikke vil det blive påtalt, og skal det påtales gentagne gange udløser det et 

gebyr på 500,- 

 

2. Tjek-in på dagen 

Når I ankommer, så henvender I jer ved kassen ved hovedindgangen. Her vil I få udleveret 2 

uds llerarmbånd som er med i jeres standleje (ekstra kan købes for 30 kroner på KREA-messer og 20 kroner 

på loppemarkeder. Op l 3 styk ekstra, dere er normal entrépris). Disse armbånd SKAL bæres korrekt under 

hele messen eller markedet og må ikke overgives l andre – hverken uds llere eller gæster. Ønsker man ikke 

armbånd, kan man få et stempel. Ved kassen kan de også hjælpe med prak ske spørgsmål som parkering, 

hvor I står i hallen, hvor det er nemmest at komme ind osv. Så husk at tjekke ind før I går i gang med at 

bygge op. 

 

3. Affald 

Alt affald som ikke kan være i skraldespandene i hallen som er s llet frem skal tages med hjem. 

 

 



4. Uds llerarmbånd 

Husk at bære dem korrekt. De udleveres ved kassen når I tjekker ind. De kan hjælpe jer med at få dem på 

osv. Ønsker I ikke et armbånd, kan I veksle det l et stempel på hånden når I tjekker ind. 

 

5. Parkering 

Vi anviser al d et område l uds llerparkering. Det er virkelig vig gt at I beny er jer af de e, da det giver 

vores gæster bedre mulighed for at parkere tæt på indgangen og i sidste ende vil der også komme flere 

gæster, hvilket vi alle sammen ønsker. 

 

6. Standoversigt 

Denne sendes typisk ud 14 dage før, dog nogle gange lidt senere. Hvis man har ønsker l hvor man gerne vil 

stå i hallen og ikke har anført disse ved bes lling på hjemmesiden er det vig gt man får sendt dem l os 

FØR vi sender standoversigten ud. Når først den er sendt ud er den også godkendt af Brandmyndighederne, 

hvorfor det er svært at ændre e erfølgende. Vi kan heller ikke garantere man kan e erbes lle strøm l sin 

stand når først standtegningerne er lavet. 

Når vi sender standtegningen ud, bedes man hur gst tage fat i os på samme mail, såfremt man mener at 

man ikke har fået en stand som bes lt. 

 

7. Det prak ske omkring standen 

Standen har du lejet og den er din. Du bestemmer selv om du vil beny e de medfølgende borde. Angående 

bordstørrelser garanterer vi al d minimum 180x80 cm, nogle gange er de dog lidt større. 

Du må også gerne tage egne møbler med, reoler, kasser, flag osv. Du bedes respektere dit område og ikke gå 

ud over de e og under alle omstændigheder ikke gå ud over brandarealet (gangarealet). Vi anmoder også 

om at man ikke bygger sin stand op således at man lukker sin nabo inde eller skærmer naboens stand helt af 

med store flag, bannere, skilte mv. 

Det er ikke lladt at bruge nogen som helst former for tape eller lignende på gulv, borde osv. Det er heller 

ikke lladt at fastnagle ng på vægge osv. Er du i tvivl, så spørg. Der medfølger også al d 1 stol per stand. 

Der medfølger ikke duge l bordene. 

 

Vi glæder os l at byde dig velkommen,  

De bedste hilsener 

TB Markeders team 

(for spørgsmål l disse informa oner, send os en mail på tb@tb-markeder.dk) 


